
1 

 

OBJEDNÁVKA POBYTU 

UBYTOVNA KUBRA, Koupelní 4138/1, Hodonín 695 01 

Smlouva o poskytnutí ubytovacích služeb 

 

Objednavatel 

Základní škola Fr. Plamínkové s rozšířenou výukou jazyků, Praha 7 

Fr. Křížka 490/2 

170 00 Praha 7 

IČ: 62930958 

V zastoupení školy: Ing. Bc. Jaroslav Andrle, Ph.D. 

 

Poskytovatel 

Ing. Arch. Regína Kubrická 

Perunská 56 

695 01 Hodonín 

IČO: 61749478 

DIČ: CZ6855196876 

Provozovna: Ubytovna KUBRA 

Koupelní 4138/1, Hodonín 69501 

Telefon +420 721 121 533 

Email: www.ubytovnakubra.cz 

Bank. Spoj. : Fio banka, a.s. 

Číslo účtu: 2000819410/2010 

IBAN: CZ6320100000002000819410 

SWIFT/BIC: FIOBCZPPXXX 

 

1. Úvodní ustanovení 

Poskytovatel je osobou podnikající v oblasti cestovního ruchu zabývající se prodejem ubytovacích, stravovacích 

a dalších služeb cestovního ruchu. 

Objednatel prohlašuje, že má zájem od prodávajícího odebrat níže zmiňované služby. 

Obě strany se rozhodly uzavřít tuto dohodu za účelem úpravy svých práv a povinností při vzájemné obchodní 

činnosti. 

2. Předmět dohody 

Touto dohodou se zprostředkovatel ubytovacích služeb zavazuje objednavateli na základě jeho objednávky 

zajistit služby svého obchodního portfolia a kupující se zavazuje objednané služby čerpat a zaplatit za ně 

sjednanou kupní cenu. 

3. Cena, platební podmínky 

Výše zmiňovaný objednavatel tímto závazně objednává pobyt ve znění: 

Termín: 29. 5. 2023 - 2. 6. 2023 

http://www.ubytovnakubra.cz/


 

Místo:  Ubytovna KUBRA, Koupelní 4138/1, Hodonín 69501 

 

Počet žáků: 55 + 3 dospělý  

Věk: 2. stupeň ZŠ  

 

 

 
Cena: 

1 noc/os. : 359,23 Kč vč. DPH 

4 noci/os. celkem: 1436, 92 Kč vč. DPH 

V ceně:  ubytovací služby 

Cenové zvýhodnění: sleva 10% z celkové ceny pokojů. 

Cena celkem = 84 780,- Kč. vč. DPH 

 

4. Storno podmínky  

V případě neuhrazení zálohové faktury do data splatnosti se rezervace ruší. Storno podmínky: 30 – 15 dnů před 

termínem 70 % z celkové ceny, 14 – 7 dnů před termínem 90 % z celkové ceny, 6 – 4 dny před termínem 95 % 

z celkové ceny, 3 a méně dní před termínem 100 % z celkové ceny. Případné zrušení akce z důvodu vládního 

nařízení nebo zásahu vyšší moci se storno podmínky neuplatňují. 

 

5. Platební podmínky 

Obě strany se dohodly na zaplacení zálohové faktury k 1. 5. 2023 ve výši 100% ceny ubytování tj. 84 780 Kč, 

která je splatná do 1. 5. 2023 včetně,  na účet: 2000819410/2010 

 

6. Společná a závěrečná ustanovení 

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá strana dohody. 

Tuto dohodu lze měnit a doplňovat pouze písemnou formou. Smluvní strany tedy pro jakoukoli změnu či 

doplnění této dohody vylučují jakoukoli jinou než písemnou formu. 

Strany dohody prohlašují, že veškerá ustanovení této dohody považují za rozhodující. 

Obě strany dohody potvrzují autentičnost této dohody svým podpisem. Zároveň strany dohody prohlašují, že si 

tuto dohodu přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně. 

 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č.340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv v registru smluv 

zajistí ZŠ Fr. Plamínkové s RVJ Praha 7 (příspěvková organizace). 

 

V Praze 18. 4. 2023 

 

 

 

 

…………………………………                       ………………………………………… 

provozovatel                                                                   klient 


